дк-1
№ 2117-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2024 № 2127

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 12.02.2024 № 225

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 12.02.2024 № 225 «О комиссии по принятию

решений о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого

помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на

приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства

заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к

категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли

возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении» (далее-постановление),

заменив в пункте 2 слова «Должикову И.В.» словами «Лашманову Н.Н.».

2. Внести изменения в состав комиссии по принятию решений о

предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого

помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на

приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства

заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к

категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли

возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении, утвержденный

постановлением, изложив его в следующей редакции:

Лашманова Н.Н. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Данилова Е.В. - председатель комитета образования Администрации
Чудовского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Михайлова Н.С. - главный специалист отдела бухгалтерского учета
комитета образования Администрации Чудовского
муниципального  района, секретарь комиссии.

2

Члены комиссии:

Власова Н.В. - главный специалист комитета образования
Администрации Чудовского муниципального района;

Егорова С.А. - директор учреждения ОАУСО «Чудовский комплексный
центр социального обслуживания населения» (по
согласованию);

Елькина Т.Е. - главный специалист комитета образования
Администрации Чудовского муниципального района;

Михайлова О.А. - заместитель председателя комитета – начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства и связи комитета
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района;

Шашкова О.В. - начальник правового управления Администрации
Чудовского муниципального района;

Шведкина Е.В. - председатель комитета строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений Администрации
Чудовского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин